
UCHWAŁA NR XIV/124/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców wody i ścieków na obszarze Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłaty do taryfowych grup odbiorców usług, wprowadzających ścieki do urządzeń 
kanalizacyjnych na obszarze Gminy Cekcyn, w wysokości 1,50 zł brutto do ceny 1 m3 ścieków. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 ustala się na okres obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Cekcyn, które zostały zatwierdzone przez organ 
regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie do dnia 15 stycznia 2028 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLVII/489/23 Rady Gminy Cekcyn z dnia 10 października 2023 r. w sprawie 
dopłat do taryfowej grupy odbiorców wody i ścieków na obszarze Gminy Cekcyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 9E8E9E10-A308-4AFD-A4A4-B64A0C877907. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie do jednej, 
wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

Mając na uwadze wysokie koszty bieżącego utrzymania mieszkańców Gminy Cekcyn ustalono dopłatę 
do taryfowych grup odbiorców usług wprowadzających ścieki do urządzeń kanalizacyjnych, w wysokości 
1,50 zł brutto do 1 m3 ścieków, co pozwoli na odciążenie budżetów mieszkańców. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

  
 

Id: 9E8E9E10-A308-4AFD-A4A4-B64A0C877907. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/124/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-22T09:31:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




